
 

 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě o podmínkách poskytování 

mobilních služeb elektronických komunikací 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Česká republika – Národní bezpečnostní úřad 

Sídlo:   Na Popelce 2/16, Praha 5 - Košíře 

Zastoupená:  Jiřím Langem, ředitelem úřadu 

IČO:  68403569 

Bankovní spojení: ANONYMIZOVÁNO 

 

(dále jen „Účastník“) 

 

a 

 

 

O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo:  Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Zastoupená: Luděk Žirovnický, obchodní zástupce pro Státní správu 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

IČO:  60193336 

DIČ:  CZ60193336 

Bankovní spojení:  ANONYMIZOVÁNO 

 

(dále jen „O2“) 

 

(dále těž společně jako „Smluvní strany“) 

 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2015 Rámcovou dohodu o podmínkách poskytování služeb 

elektronických komunikací (dále jen „Rámcové dohoda“). Dnem 1. 8. 2017 bude na základě 

zákona č. 205/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o 

změně souvisejících zákonů, ve znění zákona č. 104/2017 Sb., a některé další zákony, 

dosavadní působnost Účastníka Rámcové dohody (Národního bezpečnostního úřadu) v oblasti 

kybernetické bezpečnosti a ve vybraných oblastech ochrany utajovaných informací vykonávat 

nový samostatný ústřední správní úřad – Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost (dále jen „NÚKIB“).  

 

1.2. Na NÚKIB ze zákona přechází i příslušnost k hospodaření s majetkem státu užívaným do této 

doby pouze Účastníkem Rámcové dohody – Národním bezpečnostním úřadem, k výkonu 

působnosti, která nově částečně přechází na NÚKIB, a to včetně práv a povinností vyplývajících 

z uzavřených smluv, jejichž předmětem je poskytování plnění za úplatu související s předmětným 

majetkem státu. Takovou smlouvou je částečně i výše uvedená Rámcová dohoda. 

 

1.3. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany v souladu s čl. 5.5 Rámcové dohody dohodly na 

uzavření tohoto Dodatku, kterým se Rámcová dohoda mění a doplňuje způsobem a v rozsahu 

uvedeným v čl. II tohoto Dodatku. 

 

 



 

 

Čl. II. Předmět Dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 3 Rámcové dohody s názvem “Další účastníci Rámcové 

dohody“ tak, že se ruší věta článku 3. odst. 1 ve znění „Nepoužije se“, a tato článek se doplňuje 

ustanoveními následujícího znění: 

3.1. Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i 

právní nástupci Účastníka, nebo subjekty, které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi 

podřízeny, nebo jsou s ním jinak obdobně spojeni (dále též jen „Další účastník“). Smluvní 

strany sjednávají, kde se v této Rámcové dohodě hovoří o „Účastníkovi“, rozumí se tím i: 

„Další účastník“. 

 

3.2. Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je 

                         

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se 

seznámil s právy a povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad 

s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat, 

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 

iii) písemný souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Smlouvě 

 

3.3. Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším 

účastníkem smluvní vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou 

dohodou. 

 

3.4. Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost O2 

bezodkladně písemně informovat. Společnost O2 je oprávněna smluvní vztah s tímto 

Dalším účastníkem, založený dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní 

doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po ukončení 

účinnosti této Smlouvy ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu 

účastníkovi všechny služby a zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle ceníku bez 

cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží 

společnosti O2. 

 

3.5. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností O2 a Dalším účastníkem, 

končí:  

 

i) ukončením této Rámcové dohody mezi společností O2 a Účastníkem, 

ii) vyčerpáním plnění v celkové hodnotě 300.000,- Kč bez DPH ze strany Dalšího 

účastníka z výše uvedené Rámcové dohody (resp. z předpokládané ceny zakázky 

uvedené v bodu 3 Zadávací dokumentace „Mobilní hlasové, datové a související 

služby“); 

iii) uzavření nového závazkového vztahu v oblasti mobilních služeb elektronických 

komunikací ze strany Dalšího účastníka. 

2.2.  Rámcová dohoda se rozšiřuje o následující přílohy: 

i) Příloha č. 6 – Přistoupení Dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

ii) Příloha č. 7 – Seznam telefonních čísel Dalšího účastníka - ANONYMIZOVÁNO 

 

Čl. III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku a účinnosti dnem zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 



 

 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v případě, že se na tento Dodatek a 

Rámcovou dohodu tato povinnost vztahuje. 

 

3.2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají beze změny. 

 

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, 

z nichž 2 (slovy: dva) obdrží Účastník a 2 (slovy: dva) obdrží O2. 

 

3.4. O2 bere na vědomí, že Dodatek i Rámcová dohoda mohou být uveřejněny v registru smluv, 

vztahuje-li se na Smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o 

registru smluv. Případné uveřejnění zajistí Účastník. 

 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz pravé 

a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

 

Za O2: 

 

 Za Účastníka: 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 

 

 

 

  

O2 Czech Republic a.s 

Luděk Žirovnický 

obchodní zástupce pro Státní 

správu 

 
    Česká republika – Národní 

bezpečnostní úřad 

Jiří Lang 

ředitel úřadu 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


